Агентство по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

ПРОТОКОЛ
08.12.2023 № 4

заседания рабочей группы по вопросам предупреждения коррупции
в Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области

Председательствующий:
Руководитель рабочей группы -  Курбатов С.М.
Секретарь -  Акчурина Л.Н.

Присутствующие члены рабочей группы: Корноухова П.В., Солодовникова Е.Н.,
Коростелева А.Н., Павлова О.В., Башаева М.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах проведения тринадцатой «Недели антикоррупционных

инициатив» в Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской
области.

Докладчик -  Курбатов С.М.
2. О Плане действий по повышению эффективности,

результативности и открытости антикоррупционной деятельности
в Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

Докладчик -  Корноухова П.В.

1. СЛУШАЛИ:
Курбатов С.М. доложил о проведённых в Агентстве по регулированию

цен и тарифов Ульяновской области мероприятиях тринадцатой «Недели
антикоррупционных инициатив».

В соответствии с планом были реализованы 12 мероприятий,
направленных на антикоррупционное просвещение и пропаганду
антикоррупционных настроений.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению доклад Курбатова С.М. об итогах проведения

тринадцатой «Недели антикоррупционных инициатив» в Агентстве
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

2. СЛУШАЛИ:
Корноухова П.В. представила проект плана действий по повышению

эффективности, результативности и открытости антикоррупционной
деятельности в Агентстве по регулированию цен и тарифов Ульяновской
области.

2

РЕШИЛИ:
2.1. Одобрить проект плана действий по повышению эффективности,

результативности и открытости антикоррупционной деятельности в Агентстве
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области.

2.2. Утверждённый план разместить на официальном сайте Агентства
по регулированию цен и тарифов Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет-"

Руководитель рабочей группы С.М.Курбатов

Секретарь Л.Н.Акчурина